Ghi chú: Phòng kinh tế: Xanh dương; Văn hóa:Xanh lá; Hành chính công: Đỏ, Văn phòng: Tím

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC TUẦN 15
Từ ngày 06/10/2025 – 11/10/2025

Thời
gian

Nội dung làm việc Người chủ trì;
thành phần tham

dự

Địa điểm Đơn vị tham
mưu

Thứ Hai
06/10 - 07 giờ 00: Các cơ quan,

đơn vị thực hiện nghi thức
chào cơ theo quy định

- 08 giờ 00: Lãnh đạo
UBND xã làm việc với
Phòng kinh tế về kết quả
thực hiện nhiệm vụ
chuyên môn.

Chủ tịch, Phó chủ
tịch kinh tế

 Trụ sở
UBND xã

 Văn phòng,
các phòng
chuyên môn

- 14 giờ 00: Lãnh đạo
UBND xã làm việc với
Phòng văn hóa xã hội về
kết quả thực hiện nhiệm
vụ chuyên môn.

Chủ tịch, Phó chủ
tịch VHXH

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     ​/CTr-UBND An Phước, ngày  ​ tháng 10 năm 2025

 Thứ Ba
07/10  - 08 giờ 00: Họp giao ban

mở rộng tháng 9
 Chủ tịch UBND xã,
Thành viên UBND,
Thường trực Đảng
ủy, HĐND, UBND,
UBMTTQ xã

 - 08 giờ 30:

Thứ Tư
08/10

Thứ
Năm
09/10

Thứ Sáu
10/10

Thứ Bảy
11/10

Chủ
nhật
05/10

TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;
- Thường trực, 02 ban HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các phòng ban chuyên môn của xã;
- Chánh, phó VP. HĐND - UBND xã;
- Lưu: VT, HĐND (Hằng).

CHÁNH VĂN PHÒNG